
  

ZARZĄDZENIE NR 7/2023  

WÓJTA GMINY TRZESZCZANY  

z dnia 25 stycznia 2023 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.  U. z 2022 r., poz. 1634 z późń. zm.), oraz upoważnienia Rady Gminy — § 12 uchwały Nr 

XLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały  budżetowej na rok 

2023, zarządzam: 

§ 1 

W Uchwale Nr XLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały  

budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 39.442.539,50 zł zwiększa się o kwotę 260,00 zł, tj. 

do wysokości 39.442.799,50 zł z tego dochody bieżące w kwocie 17.332.865,05 zł oraz dochody majątkowe   

w kwocie 22.109.934,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 44.650.158,68 zł zwiększa się o kwotę 3.007,45 zł oraz   

zmniejsza się o kwotę 2.747,45 zł tj. do wysokości 44.650.418,68 zł z tego wydatki bieżące w kwocie   

17.660.477,79 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26.989.940,89 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. ustalone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii   

Europejskiej zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§  2   

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WÓJT GMINY 

Stanisław Czarnota 


